Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições Técnico de Saúde Pública I –Auxiliar de Consultório DentárioII – para o atender com carga horária de 40
(quarenta ) horas semanais.

VALOR MENSAL:R$:855,63(oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações Atenção Básica –Estratégia de Saúde da Familia .

31.90.04.00-Contratação por tempo Determinado

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições Técnico de Saúde Pública I –Auxiliar de Consultório DentárioII – para o atender com carga horária de 40
(quarenta ) horas semanais.

VALOR MENSAL:R$:855,63(oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações Atenção Básica –Estratégia de Saúde da Familia .

31.90.04.00-Contratação por tempo Determinado

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições Técnico de Saúde Pública I –Técnico de Enfermagem – para o atender com carga horária de 40 (quarenta )
horas semanais.

VALOR MENSAL:R$:1.037,17(hum mil e trinta e sete reais e dezessete centavos )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações Atenção Básica –PAB FIXO

31.90.04.00-Contratação por tempo Determinado

Recurso Orçamentário :